Ata de Reuniao

CAMARA DE REGISTRO N° 03/2023

As 09:00 horas do dia vinte e dois de margo de dois mil e vinte e trés, reuniu-se por videoconferéncia, sua Camara de
Registro Profissional do Conselho Regional de Contabilidade de Santa Catarina, sob a Presidéncia de seu Vice—Presidente,
e com a presenga dos demais membros, que deliberaram sobre o seguinte:

RITOS SUMARIOS APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO (NOME) - PF: 2
SC-034139/0 ARIANE ANICE FRONZA CONTADOR

SC-042498/0 SIMONE BAESSO ZANELATO CONTADOR

ALTERACAO DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 5

SC-010648/0 ANDREZA DE OLIVEIRA DE SOUZA SSCI)_E)JIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
SC-009373/0 CINTIA CRISTINA FUNKE ARAUJO (EMPI)'\’ESARIO(INDIVIDUAL)
SC-011398/0 EDSON MARQUES FILHO EMPRESARIO(INDIVIDUAL)
SC-010787/0 JULIANA NASCIMENTO SSCI)_CLIJIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
SC-007637/0 MAIRA FERNANDA LUEBKE DALSENTER MACHADO ME ESSCI)_E)JIjEDADE LIMITADA UNIPESSOAL

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESARIO: 2
SC-011939/0 MAGDALA BAZZO DE S CALEFFI EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

SC-011940/0 VALMIRA MARTINS DOS SANTOS EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINARIO - PF: 76

SC-045659/0 ADRIANAALVES DE OLIVEIRA DENICOL CONTADOR
SC-045695/0 ADRIANA HOEFFEL CONTADOR
SC-045664/0 ADRIANE INES PIZZI MARTINS DA SILVA CONTADOR
SC-045709/0 AIRTON LUIS PANDINI CONTADOR
SC-045662/0 ALAN JHONY CHAVES CONTADOR
SC-045728/0 ALISON ZANLUCA CONTADOR
SC-045708/0 ALLAN GOMES EBERT CONTADOR
SC-045665/0 ALLEX DE CASTRO CONTADOR
SC-045696/0 ANA CAROLINA FERREIRA CONTADOR
SC-045666/0 ANA LAURA FACHIN RODRIGUES CONTADOR
SC-045724/0 ANA PAULA BERNARDINO CONTADOR
SC-045667/0 ANDRE ANTONIO SCHOFFEN CONTADOR
SC-045711/0 ARLETYS MUNOZ RAMIREZ CONTADOR
SC-045717/0 AUGUSTO CESAR ALVES DA SILVA CONTADOR

SC-045697/0 BIANCA DOS SANTOS CONTADOR



SC-045731/0

SC-045721/0

SC-045668/0

SC-045669/0

SC-045726/0

SC-045670/0

SC-045671/0

SC-045706/0

SC-045672/0

SC-045734/0

SC-045698/0

SC-045673/0

SC-045674/0

SC-045675/0

SC-045715/0

SC-045676/0

SC-045677/0

SC-045678/0

SC-045719/0

SC-045729/0

SC-045679/0

SC-045727/0

SC-045680/0

SC-045681/0

SC-045682/0

SC-045683/0

SC-045699/0

SC-045716/0

SC-045700/0

SC-045722/0

SC-045661/0

SC-045701/0

SC-045685/0

SC-045686/0

SC-045713/0

SC-045732/0

SC-045687/0

BRUNA KOEPSEL

BRUNA QUAIATO

CAMILA CEREJA

CAMILA ROSELINDO

CAROLINE VILL

CASSIANO MARTINS

CIBELI APARECIDA SCHIDOLSKI
DAMARIS OLIVEIRA ANDRADE

DANIEL PUHLMANN MUELLER
DANIELA ROVARIS

DANIELE FERREIRA TIMM

DEBORA APARECIDA DE LIMA
DEBORA LIANDRA RECH

DEBORA VERMOHLEN

EDUARDO DO AMARAL SOUZA

ELISE BEATRIZ RABUSKE

FABIANA MAIBERG GRANEMANN LIMA
FABIOLA NOVAIS FERNANDES

FELIPE GUILHERME KUHL

FELIPE PADILHA FOGACA DE ALMEIDA
FRANCIELE LOPATA

GABRIELA LETICIA THEISS

GABRIELA MAZZURANA MONGUILHOTT PARUCKER
GRAZIELLE DA SILVA DE SOUZA
JACKSON KRISTIAN THISEN DE MATTOS
JAINE APARECIDA NORT

JENIFER BRUNA IADELKA LIBARDO
JENIFFER CRISTIANE KRUEGER
JESSICA ANDRESSA ZAGO

JORDANA BIFFI CATALAN

JULIO BORGES DE SOUZA

KELLY CRISTINA ZUANAZZI

LAIS SILVA CARDOSO

LEANDRO DA SILVA PEDROSO

LEO JUNIOR ERBES

LEONARDO DA SILVA LEMBECK

LEONARDO MARIAN

CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR



SC-045702/0

SC-045688/0

SC-045703/0

SC-045725/0

SC-045689/0

SC-045658/0

SC-045334/0

SC-045704/0

SC-045720/0

SC-045714/0

SC-045710/0

SC-045690/0

SC-045712/0

SC-045705/0

SC-045730/0

SC-045663/0

SC-045691/0

SC-045733/0

SC-045723/0

SC-045692/0

SC-045693/0

SC-045718/0

SC-045694/0

SC-045707/0

LEONARDO MOMM

LUCAS AUGUSTO NEVES

LUCAS DE PAULAS LOPES

LUCAS MANTOANI DO AMARAL

LUCAS SCHNORRENBERGER

LUCIANO KIENEN

LUIZ FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS
LUIZA FERNANDA FIGUEIREDO MARQUES
MARLORE KNOLL

MATHEUS ANTUNES RODRIGUES MACHADO
MATHEUS FERREIRA MARTINS

NATHALIA ZUFFO VAIZ

NATHANIEL ANTONIO MAZETTO

NAYARA DE SOUZA KJELLIN RODRIGUES
PATRICIA DOS SANTOS ALVES

RENAN ROCHA BASTOS

RUBIA PEREIRA DE ANDRADE FABRES
SILVIA WISNIEWSKI

SOFIA SCHONING DADA

TIAGO IZIDORO PINTARELLI

TIAGO PAIM POSSAMAI

VICTOR HUGO LOOS

VINISIA BOSSI

WESLLEY FILIPE DE SOUZA

REGISTRO DEFINITIVO TRANSFERIDO PARA O CRC - PF: 6

AP-002736/0

MS-015179/0

AM-017719/0

ES-022013/0

PA-012438/0

RJ-119703/0

Andre Dos Santos Brabo

FABIO ALEX DE PAULA MACHADO
JESSE LIRA DA SILVA

JOSE GUILHERME BOZI MOREIRA

LANE LARIONOVA DE OLIVEIRA BELICHE

NATALIA DE SIQUEIRA LIMA MARCHIONE DAMASCENO

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL: 13

SC-022098/0

SC-038181/0

SC-037374/0

SC-022436/0

SC-045140/0

ALEXANDRO HENRIQUE MARTINS
ALEXSANDRA DA SILVA

ALINE MARIA ECKEL

AMARILDO ANTUNES MUNIZ

CARLOS EDUARDO FERREIRA

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

CONTADOR

TECNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR



SC-025538/0

SC-029356/0

SC-037771/0

SC-026382/0

SC-027387/0

SC-039678/0

PR-065990/0

SC-036708/0

CRISTINA SCHIMIDT

DEBORA CRISTINA HWISDALECK

EMILENE TAVARES ROSA

LEANDRO HEITOR BECKER

MICHEL CREPALDI

SCHEILA SCHOIER

SUSANI MARCELLO

VANESSA EYERKAUFER

RITOS ORDINARIOS APROVADOS

ALTERACAO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 38

SC-006917/0

SC-006285/0

SC-011868/0

SC-008907/0

SC-010334/0

SC-004330/0

SC-007218/0

SC-011320/0

SC-006697/0

SC-007981/0

SC-010179/0

SC-010885/0

SC-009892/0

SC-007300/0

SC-010853/0

SC-007220/0

SC-006808/0

SC-008222/0

SC-001010/0

SC-006693/0

SC-004898/0

SC-008934/0

SC-009646/0

SC-004597/0

SC-000386/0

ANTARES - ORGANIZACAO DE SERVICOS CONTABEIS EIRELI - ME

ASSERCON SERVICOS CONTABEIS S/S LTDA

ATTENA CONSULTORIA LTDA

BERKAN ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP

BF CONTABILIDADE S/S LTDA ME

BONATTO & BONATTO SERVICOS CONTABEIS S/S LTDA EPP

CESCON SERVICOS CONTABEIS EIRELI ME
COLINEAR CONTABILIDADE E FINANCAS LTDA
CONTEG CONTABILIDADE LTDA EPP

ELDORADO CONTABILIDADE LTDA ME

FACIT GESTAO CONTABIL BARRA VELHA S/S LTDA
FISCALL CONSULTING SS LTDA

FLAMBOYANT - ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
FZ CONTABILIDADE S/S LTDA

GMJ CONTABILIDADE LTDA

GRUPO JUNG LTDA ME

HELIO CONTABILIDADE SERVICOS CONTABEIS S/S
INOVAR ASSESSORIAS CONTABEIS S/S LTDA
MAGNUS ASSESSORIA E INFORMATICA LTDA

MAGNUS CONSULTORIA CONTABIL LTDA

MCJ MOCAPLAN CONTADORES ASSOCIADOS S/S LTDA

MEGA CONTABILIDADE S/S LTDA
META GESTAO CONTABIL LTDA

MILENIO CONTABILIDADE LTDA

MOCAPLAN SERVICOS CONTABEIS SS LTDA

CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE SIMPLES LTDA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)
SOCIEDADE SIMPLES LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE SIMPLES LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE SIMPLES LTDA



SC-009676/0

SC-011843/0

SC-002424/0

SC-010858/0

SC-006126/0

SC-001291/0

SC-007175/0

SC-010117/0

SC-011056/0

SC-009889/0

SC-006694/0

SC-005893/0

SC-007531/0

NOAL CONTABILIDADE LTDA ME

NUSS, ARAUJO & POLITELO AUDITORES INDEPENDENTES
ORGANIZACAO CONTABIL LIDER LTDA

PAMELLA PFLEGER ME

PARCERIA ADMINISTRACAO DE CONDOMINIOS LTDA
ROKA CONTABILIDADE S/S LTDA

SERCONTABIL SOLUCOES CONTABEIS SS

SIDINEI BOLFE E CIALTDA

TAC CONTABEIS LTDA

TAMBOSI CONTADORES ASSOCIADOS LTDA
TAMBOSI CONTADORES S/S

TERRES & KRAMMEL ASSESSORIA CONTABIL LTDA

VEIGA FARIA CONTABILIDADE ME

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO: 2

SC-010337/0

SC-008387/0

CARLA FRANCINE GUBERT

MANUELA A COELHO CONTABILIDADE

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - INDIVIDUAL: 1

SC-003128/0

MARIA APARECIDA BRESSANINI

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE: 8

SC-011797/0

SC-011912/0

SC-007883/0

SC-000211/F

SC-010065/0

SC-000329/F

SC-008726/0

SC-010165/0

A. CADORI LTDA

APTCONT CONTABILIDADE E ACESSORIA LTDA
AUTHENTIC ORGANIZAGCAO CONTABIL LTDA
CONTABILIDADE J MAINHARDT LTDA EPP

E.ABOTTITN

ESCONT CONTABILIDADE LTDA
MPA CONTABILIDADE EIRELI

NAPOLEAO CONTABILIDADE LTDA

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL POR TRANSFERENCIA: 1

PR-048338/0

DIANE ROSSI MAXIMIANO REINA

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 81

SC-016495/0

SC-030638/0

SC-035515/0

SC-045199/0

SC-028866/0

ALCINDO VOLKMANN

ALCIONI DA SILVA

ALEX SANDRO VALADARES PINTO

ALINE ELISABETE SCHAFFER

ALINY BORBA OLIVEIRA LEITE

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE SIMPLES PURA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE SIMPLES PURA
SOCIEDADE SIMPLES PURA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
SOCIEDADE SIMPLES LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

INDIVIDUAL

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA
EMPRESARIO(INDIVIDUAL)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

CONTADOR

CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR

CONTADOR



SC-024800/0

SC-009409/0

SC-044535/0

SC-036960/0

SC-045498/0

SC-044104/0

SC-040956/0

SC-041912/0

SC-031088/0

SC-043056/0

SC-026872/0

SC-044009/0

SC-036245/0

SC-033301/0

SC-011952/0

SC-043994/0

SC-032674/0

SC-040194/0

SC-003177/0

SC-036283/0

SC-043079/0

SC-044572/0

SC-043365/0

SC-021399/0

S§C-025291/0

SC-025341/0

SC-040404/0

SC-045169/0

SC-043885/0

SC-042123/0

SC-025262/0

SC-029458/0

SC-038547/0

SC-012428/0

SC-031518/0

SC-026019/0

SC-033392/0

ALOIR ANTONIO RIBEIRO

AMARO WALDEMAR PEREIRA

ANA CAROLINA BAGGIO COAN

ANA PAULA MENEGASSO DORIGON

ANGELA GUETTEN DE MATIA

ANTONIA NAINGLES DE OLIVEIRA RODRIGUES

BIA KETTY BONI LAMPA

BIANCA LINE SILVA

CAMILAAGUIAR MACALOSSI

CAMILA COSTA BOPPRE

CARLISE GOMES MACHADO
CAROLINE DE MATOS GROS

CATIA SELL DA SILVA

CELIO BENTO FURQUIM

CELSON ERNESTO BEAL

CHAPHAZ VALENTIM DOS SANTOS
CRISTIANE STREESE DE SOUZA
DAIANE OLDENBURG

DANIEL CESTARI

DANIEL FAHT COSTA

DANUBIA MARLI DA SILVA

DEISE CRISTINA WISCHRAL

DENIZE MARTINS SILVA

DEUNISIO ZANLUCA

DIONE TRAINOTTI LENZI

EDEMILSON VALDECI CONSTANCIO
EDIVAN GUTH BACH

EDUARDA DALLA VECHIA LAZZAROTTO
EDUARDO DE OLIVEIRA FURLANETTO
ELEONORA GRACY JUNCKES
FABIANA ARNS VINCI

GABRIEL FAVARIN PESCADOR
GABRIELLA PONTEL

GILMAR GUALBERTO SAGAZ

IVANOR ARMINDO FONTANIVA
IVONETE APARECIDA FAGUNDES SEMIN

JAISSON MARTINS DE CAMPOS

CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR

CONTADOR



SC-034640/0

SC-027719/0

SC-028549/0

SC-011128/0

SC-004586/0

SC-031804/0

SC-023802/0

SC-036977/0

SC-035777/0

SC-041755/0

SC-040605/0

SC-044262/0

SC-032690/0

SC-039547/0

SC-045332/0

SC-016726/0

SC-027918/0

SC-019252/0

SC-031181/0

SC-025731/0

SC-040471/0

SC-032842/0

SC-037993/0

SC-033457/0

SC-027606/0

SC-017254/0

SC-044825/0

SC-031520/0

SC-034985/0

SC-017620/0

SC-021611/0

SC-042720/0

SC-022449/0

SC-023023/0

SC-035275/0

SC-020377/0

SC-034999/0

JANAINA LOURENGCO

JESSE DA SILVA FLORES

JOAO BATISTA KESTRING ALBERTON
JORGE LUIZ DOS SANTOS

JOSE VICENTE VIVAN

JULIANA GRIMES PEREIRA
KAROLYNI KOERICH DA SILVA
LAYLIANA DE OLIVEIRA

LUCIANA WEIRICH SASSI

LUCIANE SAUSEN GONCALVES
LUIZ ARMANDO ADAM

LUIZ CARLOS DA SILVA

LUIZA CRISTIANA FERNANDES
LYDELCIA APARECIDA FURTADO
MAIRA APARECIDA NUNES DA SILVA
MARCIA ARACI PINHO

MARCIO DALLA COSTA

MARIA APARECIDA BRESSANINI
MARIA HELENA MEDEIROS SILVEIRA
MARIA LUIZA BOEIRA BRERO
MARIANA CAMPAGNONI

MARIANA INES IGNACZAK

MARILIA ZIETZ

MARILUZ LOPES TURELLA

MARIO NAGAO

MARIO ROBERTO WERKA

MAURO LUIS MULLER

MICHELLE MACHADO GERENT AMORIM
NELSON GERMANN JUNIOR

OSNI MANOEL SERAFIM

PAULO HENRIQUE PFEIFER
PRISCILA SESTREN TRIDAPALLI
ROSEMARI WEISS KNOP

SALETE GASPERIN PAIM

SIRLEI MARIAAGNES

TANIA MARIATOFFOLO

THIAGO RICARDO DA SILVA

CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
CONTADOR
TECNICO EM CONTABILIDADE

CONTADOR



SC-032772/0

SC-030117/0

THIARO ELOI CORA

WILLIAM ZIPPERER

REGISTRO CADASTRAL DE FILIAL - SOCIEDADE: 1

SC-000335/F

WE4U CONTABILIDADE LTDA

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 24

SC-011937/0

SC-011942/0

SC-011963/0

SC-011946/0

SC-011959/0

SC-011949/0

SC-011947/0

SC-011943/0

SC-011951/0

SC-011958/0

SC-011954/0

SC-011950/0

SC-011957/0

SC-011953/0

SC-011961/0

SC-011956/0

SC-011945/0

SC-011948/0

SC-011955/0

SC-011960/0

SC-011952/0

SC-011962/0

SC-011941/0

SC-011944/0

AAWZ ASSESSORIA CONTABIL LTDA

ADJ LUDWIG E MARTINOTTO CONTABILIDADE LTDA

ALIADA CONTABILIDADE LTDA

AUDAZ CONTABILIDADE INTELIGENTE LTDA

AWC ASSESSORIA CONTABIL LTDA

BOTTIN ASSESSORIA CONTABIL LTDA

BROCK CONTABILIDADE LTDA

CONTABILLE ASSESSORIA CONTABIL E EMPRESARIAL LTDA

DANIELA CRISTINA NEGRI SANT ANNA SERVICOS DE
CONTABILIDADE L

E. SIMON GESTAO CONTABIL E TRABALHISTA LTDA
FAISCA CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA
FLUX SOLUGOES CONTABEIS LTDA

HLVS SOLUCOES CONTABEIS LTDA

JS CONTABILIDADE LTDA

KONTAB SERVIGCOS CONTABEIS LTDA

MAIS AUDITORES INDEPENDENTES

MGF2020 CONTABILIDADE LTDA
MICHEI EMPRESA CONTABIL LTDA
NINA CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA

PLANNER GESTAO CONTABIL LTDA

REINO CONTABILIDADE LTDA

ROI CONTABILIDADE DIGITAL LTDA

TER4 CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

VISIONARIUM CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA

RITOS ORDINARIOS INDEFERIDOS

ALTERAGCAO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 1

SC-007289/0

CONTABILIDADE MAINHARDT LTDA EPP

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 1

SC-031052/0

JOSE ANGELO RAMOS

CONTADOR

CONTADOR

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE SIMPLES PURA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

TECNICO EM CONTABILIDADE



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE SANTA CATARINA

Nada mais havendo a tratar, o Vice-presidente de Registro encerrou a reunido
as 10h43min e agradeceu a todos. A presente ata foi lavrada por mim, Alexandra Somer
Bernardes, Coordenadora do Departamento de Registro e Relacionamento, e, depois de lida e
aprovada, sera assinada por todos os presentes. Floriandpolis, em 22 de marco de 2023.
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Este documento foi assinado eletronicamente com fundamento no art. 4°,do Decreto n® 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Signatarios e datas conforme horario oficial de Brasilia:

\/ ALEXANDRA SOMER BERNARDES (CPF XXX.586.499-XX) em 27/03/2023 11:41:28
\/ CAMILA FREITAS DE FAVERI (CPF XXX.388.609-XX) em 27/03/2023 11:42:30

\/ ALCINDO OLIVEIRA LOPES (CPF XXX.932.570-XX) em 27/03/2023 14:12:35

J EDIO SILVEIRA (CPF XXX.269.789-XX) em 27/03/2023 14:31:42

\/ RUBIA ALBERS MAGALHAES (CPF XXX.471.369-XX) em 27/03/2023 20:01:22

« RAQUEL DE CASSIA SOUZA SOUTO (CPF XXX.025.969-XX) em 11/04/2023 11:55:23
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